关于蔡甸区2025年新建蔬菜设施大棚验收结果的公示

2025年11月3日蔡甸区农业农村局、区财政局、区资建局及区农业农村局聘请第三方验收单位对7家项目实施主体蔬菜设施大棚新建情况进行了验收，14家项目实施主体按《蔡甸区蔬菜设施大棚建设实施方案》要求完成696.724亩蔬菜大棚的建设，质量、数量均符合方案要求，现将验收结果公示如下表：

	建设主体
	建设类型
	面积(亩)

	武汉市蔡甸区江新蔬菜专业合作社
	单栋
	24.305

	武汉市蔡甸区古迹利农蔬果专业合作社
	单栋
	30.100

	武汉市蔡甸区祥波农业专业合作社
	单栋
	39.065

	武汉民食为天食品有限公司
	单栋
	20.176

	蔡甸区侏儒山街道薛山村股份经济合作社
	单栋
	232.310

	蔡甸区诗辉种养殖家庭农场
	单栋
	20.137

	蔡甸区侏儒山街金鸡村股份经济合作社
	单栋
	40.990

	武汉市蔡甸区什渔湖农业服务有限公司
	单栋
	56.604

	武汉祥晟农产品专业合作社
	单栋
	45.017

	武汉常新生态农业科技发展有限公司
	塑料膜连栋温室
（含风机湿帘，不带外遮阳）
	19.920

	武汉四季百果农业专业合作社
	塑料膜连栋温室
（含风机湿帘，不带外遮阳）
	90.588

	武汉景秀大地生态农业发展有限公司
	塑料膜连栋温室
（含风机湿帘，不带外遮阳）
	59.063

	武汉九汇农业专业合作社
	塑料膜连栋温室
（含风机湿帘，不带外遮阳）
	12.690

	武汉市雨露河谷农业专业合作社
	塑料膜连栋温室
（含风机湿帘，不带外遮阳）
	5.760

	合计
	696.724

如对本次验收结果有任何异议，请在公示期内（自公示发布之日起7天以书面形式向我单位提出。
 监督电话：027-69813023
 蔡甸区农业农村局  
2025年11月25日        